1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER A PRORROGAÇÃO DE PRAZO  DA  COMISSÃO ESPECIAL  NOMEADA PELA PORTARIA 41/2014, VISANDO ANALISAR, POR AMOSTRAGEM, OS PROCESSOS LICITATÓRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SUPRIMENTOS E QUALIDADE, REFERENTES A BENS E SERVIÇOS ADQUIRIDOS PARA À PREFEITURA DE MOGI MIRIM.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°         , DE 2015.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

Requeremos  à Mesa na forma regimental de estilo e  de acordo com o Art.º 60,  § 3º do Regimento Interno Vigente,  a prorrogação de prazo da  COMISSÃO ESPECIAL NOMEADA PELA PORTARIA 41/2104,  VISANDO ANALISAR, POR AMOSTRAGEM, OS PROCESSOS LICITATÓRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SUPRIMENTOS E QUALIDADE, REFERENTES A BENS E SERVIÇOS ADQUIRIDOS PARA À PREFEITURA DE MOGI MIRIM. por 120 (cento e vinte) dias.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli” aos  27 de fevereiro  de 2015.

VEREADORA DANIELA DALBEN MOTA
VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS
VEREADORA DAYANE AMARO COSTA

JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES
VEREADOR JORGE SETOGUCHI

VEREADOR LUIS ANTONIO GUARNIERI

VEREADORA LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELLER DE BARROS

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário o pedido de prorrogação, pois, há necessidade de um tempo maior para os trabalhos desta Comissão Especial, nomeada pela Portaria 41/2014, devido à complexidade dos assuntos, assim como o recesso parlamentar.
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]